EDITAL Nº 071/2018

Torna público o resultado do II Processo Seletivo de 2018 para

estagiários de graduação para os Ofícios Cível e Fazenda Pública de

Curitiba.

A Coordenação dos Ofícios Cível e de Fazenda Pública desta Capital, no uso de

suas atribuições contidas na Resolução CSDP nº 05, de 24 de abril de 2015,

Considerando a realização do II Processo Seletivo de 2018 para estagiários de

graduação para os Ofícios Cível e Fazenda Pública desta Capital, com prova realizada

em data de 04 de maio do corrente ano

RESOLVE

Art. 1º. Publicar o resultado do processo seletivo:

GRADUAÇÃO

Aprovados:

1º Thiago Henrique Gaona Schmuker (nota 8,0)

2º Nathalia Barsotti Alves (nota 7,75)

3º Caroline Hantschel (nota 7,25)

4º Ariádene Rocco de Lima (nota 7,0)

5º Bruna Patino Cruzatti Diz (nota 6,5 - 5º período)

6º Letícia Gomes de Souza (nota 6,5 – 6º período)

7º Helena Rebeca Seixas Lourenço Rodrigues (nota 6,5 – 7º período)

8º Matheus Monteiro Moura de Lima (nota 6,0 – 6º período)

9º Giane Naomi Ceregatti Kajiwara (nota 6,0 – 9º período)

10º Jean Joaquim Leite Martins (nota 5,5)

Reprovados:

Aline Francyele Marcondes

Calíope Rocco de Lima

Carolina Valoski

João Pedro de Modesti

Marina de Barros Gaidex

Pedro Gomes Palu

Sarah Alarcón Sabbatini

Curitiba, 09 de maio de 2018.

Nize Lacerda Araujo Bandeira

Defensora Pública Coordenadora Cível e Fazenda Pública de Curitiba